Na

     Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALIN
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃON$/5772021

instalação de redutor de velocidade tipo

“lombada” na Avenida Brasil, Vila Santana.

Senhor Presidente,

A Vereadora Simone Bellini solicita que seja

encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que realize estudo para a

instalação de redutor de velocidade tipo “lombada” Avenida Brasil, Vila

Santana, próximo à altura do Posto de Saúde.

Justificativa:

Munícipes relataram tráfego de veículos em alta

velocidade, especialmente nos horários de pico e na parte da noite.

Valinhos, 09 de junho de 2021.

Vereadora É Républicanos
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br